
 3 

Uchwała Nr 5321/2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2014 r. 

 

 

w sprawie: projektu uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2015 

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 596 ze zm.), art. 233 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się projekt uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2015 w brzmieniu określonym 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wraz z projektem uchwały budżetowej Zarząd Województwa Wielkopolskiego przedstawia uzasadnienie do 

projektu uchwały budżetowej i materiały informacyjne zgodnie z § 6 Uchwały Nr VIII/132/11 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 czerwca 2011 r. ze zm. w sprawie: trybu prac nad projektem uchwały 

budżetowej Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Projekt uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem do projektu uchwały budżetowej i materiałami 

informacyjnymi Zarząd przedłoży Sejmikowi Województwa Wielkopolskiego i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 


